Rotary International District 2790
2006-2007

 ガバナー 白 鳥 政 孝

〒290-0062 千葉県市原市八幡 1073
TEL 0436-40-7900 FAX 050-5551-8598
Email gov-office@ rid2790.jp

Governor Masataka Shiratori
1073 Yawata Ichihara Chiba 290-0062 JAPAN
TEL +81-436-40-7900 FAX +81-50-5551-8598

Email gov-office@ rid2790.jp

２００７年１月２９日

国際ロータリー第 2790 地区

 ロータリークラブ

  会 長 ・ 幹 事 各 位

ガバナー 白鳥政孝

地区幹事長 小池清二

日本人親善朝食会について

拝啓

厳寒の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は地区運営に

深いご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、ご周知の通り、第 98 回国際ロータリー年次大会が米国ユタ州ソルトレ

イクシティにおいて本年 6 月 17 日から 20 日まで開催されます。この大会の開

会式が行われる 6月 17 日(日)に、恒例の「日本人親善朝食会」が下記要領で開

催されます。

つきましては、東日観光、ジェイティビー、日本通運、日本旅行などの旅行

社に｢朝食会｣を申し込まれていない方、また個人で手配されている方で、参加

ご希望の場合は、4 月 25 日までにガバナー事務所までご連絡ください。地区で

とりまとめて申込みおよび支払いをいたします。

敬具

記

日 時  2007 年 6 月 17 日(日) 午前 7時(開場)から午前 9時まで

場 所  Sheraton City Centre/Ballroom

          150 West 500 South Salt Lake City, Utah 84101-2321 U.S.A.

会 費  1 人 3,500 円 (American Style Breakfast)

締切日  2007 年 4 月 25 日(水)

振込先  千葉銀行 八幡支店

 普通預金 No.３６８１６００

 地区ロータリーガバナー事務所 白鳥政孝 以上